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Kadın ve Erkek Gelişim Kitapları
Güçlü Kadınlar Neden Mutlu Değil? kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Güçlü Kadınlar Neden Mutlu Değil? yayını türkçedir. Güçlü Kadınlar Neden Mutlu Değil? kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Kadınlara “Güç” altın tabakta öyle bir sunuluyor ki “Güçlü olmak eşittir mutlu olmak” gibi algılanıyor. Güç gelirken mutluluk da onun peşinden tıpış tıpış gelecek havası çiziliyor.
Oysa çoğu zaman öyle olmuyor.
Güçlü kadınlar yalnızlıktan ve mutsuzluktan şikâyetçiler.
Hem mutlu hem güçlü olmak nasıl mümkün olur?
Güç, kadın ve erkek için ne anlam ifade ediyor?
Problem güçlü olmakta mı yoksa gücü yanlış kullanmakta mı? “Derdini bilen dermanını çabuk bulur.” derler.
O halde hep birlikte,
Kadınlar ve erkekler olarak,
Gücün ve mutluluğun izini sürelim.








indir







Güçlü Kadınlar Neden Mutlu Değil? kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Kadın Erkek gelişim Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Güçlü Kadınlar Neden Mutlu Değil? kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Mağaradakiler kitabını indir [PDF ve ePUB]
Bir Eğitimci Olarak Hz. Muhammed (sas.) ve Öğretim Metotları kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Ruh-Beden-Zihin Bütünlüğünde Kadınlığın Keşfi kitabını indir [PDF ve ePUB]

7 Haziran 2020








Kadın kitabını indir [PDF ve ePUB]
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Artırılmış Cinsel Doyum: ESR & Kadınlarda Ultra Orgazm kitabını indir [PDF ve ePUB]
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Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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